
PRANEŠĖJAI:

ENT
CONNECT

2024

PROGRAMA
11:00-
12:00 

14:30-
15:30 

12:00-
12:15 

15:30-
15:45 

12:15-
12:30 

15:45-
16:00 

12:30-
12:50 

16:00-
16:15 

12:50-
13:00 

16:15-
16:30 

13:00-
13:10 

16:30-
16:45 

13:10-
13:25 

16:45-
17:00 

13:25-
13:40 

17:00-
17:15 

13:40-
14:00 

17:15-
17:30 

14:00-
14:15 

17:30-
17:45 

14:15-
14:30 

17:45

19:30

2024 GEGUŽĖS 24
TOTORIŲ G. 23, VILNIUS
„ARTIS CENTRUM HOTELS”

Puya Dehgani Mobaraki
ITALIJA

Viktorija Petraitienė
DIDŽIOJI BRITANIJA

Gydytojams otorinolaringologams, plastinės ir
rekonstrukcinės chirurgijos gydytojams, veido-žandikaulių
gydytojams, bendrosios praktikos slaugytojams

REGISTRACIJA
PIETŲ PERTRAUKA SESIJA SU LIETUVOS
PLASTINĖS IR REKONSTRUKCINĖS CHIRURGIJOS
DRAUGIJA 

KONFERENCIJOS ATIDARYMAS NOSIES KOREKCIJA AUDINIŲ UŽPILDAIS: INDIKACIJOS,
KONTRAINDIKACIJOS, KOMPLIKACIJOS IR JŲ GYDYMAS

OTORINOLARINGOLOGINĖ PRAKTIKA 
ŠIAURĖS VELSE: MANO PATIRTIS

SEPTOPLASTIKOS REIKŠMĖ STRUKTŪRINĖJE
IR TAUSOJANČIOJE RINOPLASTIKOJE

OPTIMIZATION OF THE SURGICAL FIELD IN
SINONASAL SURGERY

SMULKINTOS KREMZLĖS NAUDOJIMAS
RINOPLASTIKOS METU

OTORINOLARINGOLOGINĖ PAGALBA
PANEVĖŽIO KRAŠTE

RINOPLASTIKA IR KVĖPAVIMAS

RESPUBLIKINĖS ŠIAULIŲ LIGONINĖS AUSŲ,
NOSIES, GERKLĖS LIGŲ SKYRIAUS VEIKLA

ŠONKAULIO KREMZLĖS NAUDOJIMAS NOSIES
PLASTIKOJE

MINIMALIAI INVAZYVIOS PROCEDŪROS
LARINGOLOGIJOJE

KOMPLEKSINĖS ANTRINĖS NOSIES
REKONSTRUKCINĖS OPERACIJOS

ENDOSKOPINĖ HIDROSKOPIJA HIPOFIZĖS
AUGLIŲ CHIRURGIJOJE

VIDURINIO TREČDALIO VEIDO TRAUMOS IR JŲ
GYDYMAS

ENDOSCOPIC DACRYOCISTORHINOSTOMY
WITH AND WITHOUT SILICONE INTUBATION

SEPTORINOPLASTIKOS KOMPLIKACIJOS IR JŲ
PRIEŽASTYS

ENDOSKOPINĖ TIMPANOPLASTIKA IR
OSIKULOPLASTIKA NOSIS - NE AKSESUARAS

ALERGINIS RINITAS: GYDYMO VARIACIJOS
ORGANIZACINIAI KLAUSIMAI

GALA VAKARIENĖ

Dr. Irina Arechvo, 
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Gyd. Dominykas Markevičius, gyd. Giedrė Stundžaitė-Baršauskienė,

VitkusClinic

Dr. Viktorija Petraitienė, 
Wrexham Maelor ligoninė, Jungtinė Karalystė

Gyd. E. Morozaitė, gyd. Darius Jauniškis, 
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė, Northway medicinos centras

Dr. Puya Dehgani-Mobaraki, 
Gubbio-Gualdo Tadino ligoninė, Italija

Dr. Saulius Vikšraitis, 
SV plastinės chirurgijos centras.

Gyd. Vita Medelienė, 
Respublikinė Panevėžio ligoninė

Dr. Marius Kašėta, 
Fi Clinica

Gyd. Darius Bajorinas, 
Respublikinė Šiaulių ligoninė

Gyd. Andrius Pajėda, 
Nordclinic. 

Gyd. Arnoldas Morozas, 
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos

Doc. Justinas Vaitkus, dr. Ernest Zacharevskij, 
LSMU ligoninė Kauno klinikos, SV plastinės chirurgijos centras. 

Gyd. Donata Šukytė-Raubė, 
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos

Gyd. Dalius Matkevičius, 
Vilniaus universiteto ligoninė Žalgirio klinika

Dr. Puya Dehgani-Mobaraki, 
Gubbio-Gualdo Tadino ligoninė, Italija.

Dr. Darius Rauba, 
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos 

Dr. Irina Arechvo, 
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė. 

Gyd. Kęstutis Černiauskas, 
Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

 Gyd. Gytis Baranauskas,
Nordclinic

https://www.linkedin.com/in/dehganipuya/overlay/about-this-profile/?locale=en_US

